
ZARZĄDZENIE NR 4/2015 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 171/2007 Dyrektora Centrum Onkologii – 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w sprawie powołania Zespołu ds. Ochrony 

Środowiska w Centrum Onkologii - Instytucie im. Marii Skłodowskiej Curie  

w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 171/2007 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w sprawie powołania Zespołu ds. Ochrony Środowiska w Centrum 

Onkologii - Instytucie im. Marii Skłodowskiej Curie w Warszawie. 

§ 2 

Sprawy zakończone przez Zespół ds. Ochrony Środowiska należy uporządkować  

i przekazać w terminie 3 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia do 

Archiwum Zakładowego i Dokumentacji Medycznej. 

§ 3 

Sprawy Zespołu ds. Ochrony Środowiska wszczęte a nie zakończone przejmuje Sekcja  

ds. Ochrony Środowiska Działu Bezpieczeństwa Pracy i Nadzoru Środowiskowego.  

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu 

Bezpieczeństwa Pracy i Nadzoru Środowiskowego.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


